

S.E.O. Shipsservice ApS

Emilievej 14B, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 25 09 95 40

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017.

SØREN EJAAS OLESEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.E.O. Shipsservice ApS
Emilievej 14B
9900 Frederikshavn

Telefon: 22 25 35 06
Hjemmeside: www.shipsservice.dk
E-mail: seo@shipsservice.dk

CVR-nr.: 25 09 95 40
Stiftet: 1. december 1999
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Søren Ejaas Olesen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ultralydsmålinger af skibe, hvortil selskabet er specialiseret og godkendt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod -241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen fremlagt planer for gennemførelse af væsentlige omkostningsbesparelser, der med selskabets aktivitetsniveau vil medføre positive resultater, som kan reetablere selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	78.614	231
2 Personaleomkostninger	-6.576	-428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.707	-3
Driftsresultat	69.331	-200
Andre finansielle indtægter	29	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.987	-41
Resultat før skat	61.373	-241
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	61.373	-241
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.373	0
Disponeret fra overført resultat	0	-241
Disponeret i alt	61.373	-241

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.609	6
Materielle anlægsaktiver i alt	3.609	6
Anlægsaktiver i alt	3.609	6
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.280	67
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	43
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Andre tilgodehavender	4.473	11
Tilgodehavender i alt	119.753	122
Likvide beholdninger	11.675	0
Omsætningsaktiver i alt	131.428	122
Aktiver i alt	135.037	128

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-282.160	-344
Egenkapital i alt	<u>-157.160</u>	<u>-219</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.250	25
Anden gæld	269.947	307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.197</u>	<u>347</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>292.197</u>	<u>347</u>
Passiver i alt	<u>135.037</u>	<u>128</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen fremlagt planer for gennemførelse af væsentlige omkostningsbesparelser, der med selskabets aktivitetsniveau vil medføre positive resultater, som kan reetablere selskabskapitalen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	371
Andre omkostninger til social sikring	0	3
Personaleomkostninger i øvrigt	6.576	54
	6.576	428
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	43
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	43
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
